
    Léčení  - Nemoci onkologické 860

860

860

860

Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém pokoji

Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu

Dítě do 2 let

Místní poplatky - poplatek z pobytu

Poznámky:

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.

Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 11:00 hod. (check-out).

Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.

Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem není povolen. S výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem dle § 30 Zákona č.372/211,

Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek

stanovených v ubytovacím řádu zařízení.

V případě požadavku klienta na dietní stravování, které je indikováno lékařem, nejsou v rámci lázeňské léčebně rehabilitační péče

účtovány další vícenáklady spojené s poskytnutím tohoto druhu stravy.

V ceně léčení je zahrnuto vstupní, výstupní lékařské vyšetření (případně kontrolní dle délky pobytu), léčebné procedury dle indikace

ošetřujícího lékaře, stálá služba sestry.

Léčení neprobíhá v neděli a ve svátek, v tomto případě je nahrazeno v pracovním týdnu.

*Věcně usměrněná cena dle Věstníku Ministerstva zdravotnictví ČR.

700 700 700 700

900 900 900 900

zdarma bez nároku na lůžko a stravu

 ve výši stanovené místním úřadem

LÉČENÍ*

    Léčení  - Chronické a recidivující onemocnění žaludku a střev s maldigestivními příznaky při standardní farmakoterapii

    Léčení  - Chronický vertebrogenní algický syndrom funkčního nebo degenerativního původu

    Léčení  - Diabetes mellitus

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

30.09. - 27.10.
24.06. - 07.07.   

27.12. - 02.01.

08.04. - 23.06.   

08.07. - 29.09.

03.01. - 07.04.   

28.10. - 26.12.

Večeře 240

Přistýlka 1 250 1 140 1 020 960

Cena hotelového ubytování je poskytována pro krátkodobé pobyty nebo bez využití služby léčení dle ceníku.

STRAVOVÁNÍ

Snídaně (v ceně ubytování) 220

Oběd 240

Jednolůžkový pokoj superior 2 310 2 130 1 910 1 840

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji superior 1 610 1 490 1 290 1 220

Lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 2 350 2 140 1 840 1 660

UBYTOVÁNÍ - HOTELOVÉ POBYTY

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

30.09. - 27.10.
UBYTOVÁNÍ se snídaní

24.06. - 07.07.   

27.12. - 02.01.

08.04. - 23.06.   

08.07. - 29.09.

03.01. - 07.04.   

28.10. - 26.12.

Podmínkou pro poskytnutí zvýhodněné ceny ubytování v případě léčebných pobytů je zakoupení ubytování, stravování v 

rozsahu minimálně polopenze a služby léčení. Minimální délka pobytu je stanovena na 6 nocí.

Jednolůžkový pokoj superior 1 760 1 750 1 630 1 490

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji superior 1 225 1 215 1 100 1 020

Přistýlka 1 015 1 005 895 850

Lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 1 615 1 610 1 480 1 260

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB platný od 3.ledna 2024

UBYTOVÁNÍ - LÉČEBNÉ POBYTY (lázeňská léčebně rehabilitační péče)

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

30.09. - 27.10.
UBYTOVÁNÍ se snídaní

24.06. - 07.07.   

27.12. - 02.01.

08.04. - 23.06.   

08.07. - 29.09.

03.01. - 07.04.   

28.10. - 26.12.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 
Provozovna: VLL Karlovy Vary | Mlýnské nábřeží 574/7 | 360 01 Karlovy Vary

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710
IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP


